adventu dićti filii noſtri ad eandem victualibus destituatur, volenteg pgobídere, | |

vobis mandamus firmiter injungentes, quod per totam terram prædictam in | |

Civitatibus, Burgis, Villis Mercatoriis & Portubus maris, & alibi ubi expedire - | | |

videritis, publice pạoclamari et er parte nostra firmiter inhíberi fac, ne quig ' '

blada, ſeu alia vidualia quæcunque, a ditaterra Hiberu, ad aliquas alias parteg 1 | -

educat, bel educi faciat, clam bel palam, ſub fozigfactura bladozum et victualiunt -

eozundem, abſque licentia nostra ſpeciali; et omnia blada etalia victualia poa | . '

et contra pgoclamationem et inhibitionem pțædictas, in navibus aut aliis vastg ,

fine licentia nostra carcata as alias parteg transttura inveniri contigerit, fine

dilatione tanquam nobis fogisfacta arrestari, et nobis inde reſponderi fac, Teste |Rege apud Westm. 15 die Marcii. - i

|

Per ipfum Regen.

He likewife iſſued this Writ, to feife all Lands or Tenements purchaſed in -

Ireland by any of his Officers without his ſpecial licenſe, contrary to the * pre- see here P.

mifed Ordinance of his Father, as confiſcated unto him. 264, 265.

EX Justic. Cancellar. & Theſaur, ſuis Hibernie, falutem. Cum per Do- clauf 33 E.g.

minum E. nuper Regem a Anglie Patrem nostrum, & Confilium fuum, or- pars 1. m. | |

dinatum & concordatum fuiſſet, quod Justic. Hibern, aut alius Binister nosterin intus. De terris

cadem terra Hibern, quamdiu in Bfficiis nostris ibidem fuerit, terras wel tene-

menta infraliſtas et bundas Ballivarum ſuarum, ſine licentia nostrafpeciali non ,

adquirat, et ſi quis quicquam incontrarium fecerit, tunc illud quod tïc adquist- ma Regis

tum fuerit, nobis et hæredibus nostris confiſcatum incurratur. Ac jam intel- capiend, :

lexerimus, quod Robertus de Holiwode qui Miniſter noſter in diverſis Officiis in - i

terra prædiểaadiu estitit, divertaterra ettenementa ipſo ſic in Dfficio nostro

eristentestne licentia nostra adquistbit, contra fozmam D;dinationis et conrozdíæ\ ,

pțædictarum. Rog bolentes statutum pțædictum in omnibus obſervari, qadhig

mandamus, quod omnia terras et tenementa quæ vobis per inquiſitionem bei - | | |

alio modo legítimo constare poterit, pædictum Robertum dum ſic in terbitio no- |

ítro in dicta terra Hibern, fřetít, adquiſibille, in manu nostra fine dilatione fan

quam nobis occaſione tranſgreifionis prædictæ futurfa, et nobis foņisfacta capi,

et ne eritibus eorundeman staccariumnoſtrum Dublin. reſponderi far. Et hoc

nullatenus omittatis. Teſte Rege apud Westm. 6 die Aprilis. |

Per ipſam Regem, |

|
He likewife iſſued this Proclamation, that all who had Lands in Ireland * | | |

fhould repairthither with all the forcesthey could raife, to his fon Lion i Lord

Lieutenant thereof, to preferve them from, and defend them against the Iriſh -

Rebels, or elfe they ſhould be confiſcated and conferred upon others.

EX Vic. Kane. falutem, Cum nuper audito quod terra nostra Hibera, per chuf z, E.i.

invalefcentes adiu Hibernicorum inimicorum nostrorum incurſus propter m.ai, áorfo.

impotentiam fidelium nostrorum habitantium in eadem, & per hoc quod Bag-De Proclama

nates etaliideregnonostro Ang terrosintahabentes, commodum ditarum :terrarum ſuarum ab eadem terra capiunt, et defenſionem aliquam non faciunt, rra Hibers

tantæ vastitati et destructioni miferabiliter ſubduitur, quod (niſi Deus advertat

et celerius fuccurratur eidem) an totalem persitionem in pzor. deducetur, per

quod pro falvatione ejuſdem, Dzdinavimus Leonellum Comitem Ulton, fil. no

strum chariffimum, tum ingenti erertitu, ad terram pțædictam destinare, ettdem

filius noster ad hoc fe paravit, et jam p?omptus eristat, cum non modico numero * -

armatozum ettagittariozum ad iterfuum verſus filas arripiend. Et ideo •

tibi præcipimus, quod statim vists re n fingulis locis Tom. re : -

- q 2 11
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ubi erpedire vieeris publice er parte nostra pạeclamari fac. quod omnes de regna

nostro Angl. terras iu dicta terra Hibern. habentes, quogum terræ per pạæ

dictog inimicos nostros ſint occupatæ, quanto patentius poterunt berfug dictas

partes Hibern. cum omni celeritate ſe trabant, vel alios ſufficientes loco fut ibi

dem mittant. 3 ta quod ſint ibidem in adventu dicti fil. nostri ad eaſdem partes

ad terras fuas prædictas recipiend. et eas inhabitand. et dictam terram Hibern.

una cum aliis fidelihus nostris defendend. Þcire faciens eiſdem, quod nist að

dictas parteg Hibern. in tozma pțædicta venerint, dictus filius noster, quem lo

cum nostrum tenentem in terra prædićta conſtituimus, omnes terras itlogum qui

ad dictam terram Hibern. in adventu dicti filii noſtri ibídem non benerint per

dictos inimicos occupatas aliis fidelibus noſtris qui eas recipere et inbabitare, ac

defendere voluerint nomine noſtrs, donabit eis imperpetuum remanfur. Et de

co quod inde feceritis, nos in Tancellaria nostra citra festum Sancti Laurentii

pgor. futur. reddas distincte et aperte certioges. Et hoc ſub forisfactura omnium

quæ nobis forisfacere poteris, nullatenus omittatis. Teste Rege apud Westm.

2 die falii. Per ipſum Regem. -

Conf. brevia diriguntur fingulis Vicecomitibus per Angl. fub eadem dat.

mutatis mutandis, - - * * *

• sethe An- The Iriſh* Enemies, Rebels still wasting the Land, and destroying the Kings

na of Ir. Subjećts in it, notwithſtanding all the forecited Ordinances, Writs for its de

land. fence; the King upon information thereof, by advice of his Prelates, Nobles,

and others of his Counfil, made and fent New Ordinances thither to his Chief

Officers, commanding them to fummon a Parliament or Great Counfil there,

, and communicate the Ordinances to them, to ſupply any defećts that ſhould ap

pear to them in them, and to certifie them to him, together with the quantit

and real value of the Lands which any in England there held, and of the number

ofmen they ought to find and array for its defence, as this Writ aſſures us,

Clauf41 E. 3.R X Justic. Cancellar. & Theſaur, nostris Hibern. ac aliis de Confilio no

m s. De stro ibidem, falutem. Tum uos habita ſuper dampnis, destructionibus,

turbationibus, et aliis diſpendiis quibus terra wolfra Hubern. per Hibernicos et

“"*" alios inimicos et rebelles nostros qui hostiliter contra nos et fideles nostrog terre
* illius infurrererunt fulficitur factig, unde nos tam per nuncios quam per literag

nuper certificallis, cum Pzælatis, Bagnatibus, et aliis de Tonfilio nostro deli

beratione diligenti de conſīlis et allentu eozundem, quaſdam Dzdinationes ſuper

directione et refogmatione pțæmiſfogum fieri fecimus, quarum copiam vobis

, mittimus ſub mtagno fīgillo uoſtro in fogma patenti, p20 plenioze infozmatione

inde per vos ļBzælatos, Bagnates, et alios fideles nostros terræ illius optinend.

CEt cum in dictis Dzdinationibus contineatur, quod quilibet habens vel vendi

rang terras, dominia, aut aliờua alia fura hæreditaria in dictaterra Hibern. infra

regnum nostrum Angl. mozam trahens, ad eanden terram Hibern. cum família

fua hominibus ad arma, et aliis quanto decentius et potentius peterit, furta poz

tionem et quantitatent terrarum, dominiszum et hæreditatum fuozum ritra

festuin Pafche p?sr. futur. ſe transferat, ibidem pzo recuperatione, defenſione

- , , * ac conquestu terrarum, diminiogum et hæreditatum fudzum prædictozum, tou

- tintte mozaturus : quia uobis non conſtat, nec evidenter constare poterit, de futft

cientia nobilium et aliozum terras, domínia et bæreditates in dicta terra bahew

tium, five vendicantium ad eandent terram ſic venturozum quæ quemlibet eorum

decet jurta statum ſuum, ut in numero, arraiatione et apparatu hominum au

arma et aliozum er cauſa pạædicta. Volumus & vobis mandamus, quod unum

* Nota. Parliamentum ſive Bagnum Couſilium de Pælatis, Bagnatibus, et aliis fide

libus nostris terræ prædictæ, quos videritis convocand. ad citius quo poteritis

certis die et loco per bog statuend. conborarí, et dictas (Dzdinationes in pleno

Parliamento ſĩve Tonſiliopædicto ostendi et erponifac, uitrum videlicet plene

et ſufficienter furta intentionem vestram, ac Prælatorum, spagnatum, efalio

ram fidelium nostrogum prædictogum, ac certificationem nobis alias factam pzo
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refogmatione et relevatione status terræ p?ædictæ, factæ fuerint, necne? Gt ſĩ

fogfán defectus, in eiſdem Dzdinationibusi inventi fut rint: ac etiam de ſufficir

entia quam decet Robiles et alios homiwes ad eandem terram Hibern. citra

Pafche ſic ventur, et quantum, et quæ terræ, et dominia quemlibet eogum tone

tingunt, ipfogumque ac cujustibet eogum bero balole anntto antiquo et moderno,

ct de numero, arraiatione et apparatu eo?undem, ut in bụntinibus ad arma et

aliis perfonis pyọ poçtione et quantitate terrarum et dominiozum ſuo?um pgær

dictogum, de avifamento et conſilio ļAzælato?ụm, Bagnatum, et aliozum fidelium

noſtrozum pgædictogum in dicto 1?arliamento five Tonſilio plenius declarari et

diligenter tractari et concozdari fac. Gt ea quæ ſuper p?ædictis omnibus et fin

gulis in dicto ļBarliamento five Tonſilio traữari et conçozdari contigerit, nog in

đTancellar, nostra Angl, fub fīgillo quo utimur in dicta terra Hibern. et per-lite

ras patentes Sigillis į??ælato?um, Bagnatum, et aliozum pțædictogum, quæ ſic

ad dictum Barliamentum stbe Conſilium venerint conſignatas distincte et aper=

te fine dilatione certificetis, Tranſcriptum istius brevis nobis remittentes. T.

R. apud Westmonaster. primo die Decembris.
i * Per ipſum, Regew.

The * Annals of Ireland inform us, that there was a kinde of Parliament

held this year at Carbry in Ireland between the Engliſh and Iriſh, moſt likely by

virtue of the precedent Writ, for the ends therein expreſſed. . . .

The Ordinance forementioned I find in the dorfe of the fame Roll,which was

fent to feveral Noblemen and others who had lands in Ireland, to be strićtly

obſerved by them, under pain offeifing their lands, and enfeoffing others of

them who ſhould continually reſide on them for their defençe,

E Roi, a nostre chier & foial Thomas de Roos de Hamelaks falutz, Signifiez

nous ont par diverſes foitz noz Liges, Prelatz, Contes, Barons, & auters